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اقتصاد کیش- مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش از بهره برداری 
از باند جنوبی فرودگاه بین المللی کیش تا پایان سال خبر داد.

علي عرب از سرعت بخشیدن به پروژه باند جنوبی فرودگاه کیش خبر داد و گفت: توسعه، 
نوسازی و ایجاد فضای مناسب فرودگاه بین المللی کیش از ضرورت های کیش است که با توجه به 
ظرفیت های این جزیره و طرح های زیرساختی عملیات اجرایی باند جنوبی تا پایان امسال به اتمام 

خواهد رسید.
وی در خصوص باند جنوبی فرودگاه بین المللي کیش، گفت: این باند به طول ۴۳۸۰ متر و 

عرض ۷۵ متر با رویه آسفالت است.
علي عرب گفت: پس از اجرای این پروژه کلاس هوانوردی باند فرودگاه بین اللملی کیش به 
بالاترین کلاس جهانی f ۴ ارتقا می یابد  و  قابلیت نشست و برخواست هواپیمای پهن پیکر ایر باس 

A۳۸۰ را خواهد داشت.
مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش گفت: با بهره برداري از این 
باند، فرودگاه بین المللی کیش پس از فرودگاه بین المللی امام خمینی، دومین فرودگاه کشور با این 

استاندارد خواهد بود.
علی عرب در خصوص توسعه عرض باند جنوبی این فرودگاه گفت: با راه اندازی کارخانه 
جدید، آســفالت تولیدی از ۵۰۰ تن در روز به ۱ هزار تن افزایش خواهد یافت و موجب ســرعت 

بخشیدن کار در سطح استاندارد می شود.
وی خاطر نشان کرد: از دیگر مشخصات پروژه استفاده از قیر با مشخصات فنی خاص 

) pg۷۶-۱۰ ( که به صورت اختصاصی براي این پروژه در پالایشگاه تولید می شود.
 WR علي عرب گفت: براي احداث اورران پروژه از تثبیت بستر با سیمان به وسیله دستگاه

استفاده شده است و برای تکمیل زیر ساخت ها ۲۵۰۰ متر مکعب بتن ریزی شده است.
وي آسفالت این پروژه را بیش از ۸۰ هزار تن برآورد کرد و افزود: در صورت تامین هزار تن 

آسفالت در آینده ای نزدیک، همزمان آسفالت و روشنایی این پروژه به اتمام خواهد رسید.
علي عرب گفت: در حال حاضر عملیات اجرایی پروژه در حدود ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی 

داشته و براساس پیش بینی های انجام شده تا پایان سال به بهره برداری خواهد رسید.

مدیرعاملشرکتتوسعهومدیریتبنادروفرودگاههای
کیشعنوانکرد:

تلاش برای تسریع در  بهره برداری  
باند جنوبی فرودگاه بین المللی کیش
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اقتصاد کیش -  کلیات بودجه پیشــنهادی هرمزگان برای سال ۱۴۰۰ شامگاه شنبه به 
تصویب شورای برنامه ریزی وتوسعه استان به تصویب رسید. 

استاندار هرمزگان در این نشست گفت: ۶۰۵ میلیارد تومان از این بودجه پیشنهادی برای 
پرداخت حقوق کارکنان دستگاه های اجرایی و ۴۶۳ میلیارد تومان نیز برای بودجه عمرانی 

استانی عمرانی پیش بینی شده است.
فریدون همتی افزود: این پیشنهاد بودجه به سازمان برنامه وبودجه کشور ارسال خواهد 
شد.وی در ادامه این نشست به طرح های قابل تکمیل هرمزگان با مشارکت بخش خصوصی 
در سال آینده اشاره کرد و بیان داشت: در این زمینه ۲۴ طرح به ارزش ۴۴۰ میلیارد تومان در 

استان شناسایی شده است.
اســتاندار هرمزگان اظهارداشت: ۱۱۵ میلیارد تومان نیز به عنوان کمک دولتی جهت 

اجرای این طرح ها پیش بینی شده تا با مشارکت بخش خصوصی تکمیل شوند.
همتی با اشاره به ۴۱ طرح درحال ساخت راه وشهرسازی هرمزگان نیز گفت: باید هرچه 

سریع تر کمیته ای تشکیل  و این طرح ها را براساس پیشرفت فیزیکی اولویت بندی کرد.
وی ادامه داد: همچنین باید در این راستا راهکارهای مناسب جهت تکمیل و بهره برداری 

از این ۴۱ طرح برای تصمیم گیری نهایی به شورای برنامه ریزی ارائه شود.
وی بیان داشت: سازمان مدیریت وبرنامه ریزی هرمزگان باید بر تمامی طرح ها نظارت 
کافی داشته و در راستای رفع نواقص آن ها راهکار مناسب را ارائه دهد تا شاهد ارتقای بهره 

وری در اجرای آن باشیم.

درنشستشورایبرنامهریزیوتوسعهاستان:

بودجه پیشنهادی هرمزگان 
برای سال ۱۴۰۰ تصویب شد

اقتصاد کیش -   با حضور مشــاور رییس جمهور و 
دبیرشورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی »سامانه سرمایه 
گــذاری درگاه خدمــات مناطق آزاد و ویــژه اقتصادی« 

رونمایی شد. 
مرتضی بانک در این نشست با اشاره به سهولت فضای 
کسب و کار در مناطق آزاد گفت: پنجره واحد خدمات رسانی 
فعالان اقتصادی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از سال 9۸ با هدف 
یکپارچه سازی فرآیندهای مربوط به صدور انواع مجوزها و 
تسهیل فرآیندهای کسب و کار فعالیت های اقتصادی مستقر 

در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به بهره برداری رسید.
او افزود: این سامانه در قالب ۶ موضوع سرمایه گذاری، 
صنعت و تولید، تجارت بین الملل، بهداشــت و ســلامت، 
گردشگری و فرهنگی برنامه ریزی شده است که در سال 9۸ 
حدود ۱۲۰ خدمات آن به بهره برداری رسید و تا پایان سال 99 

این پروژه به ۲۰۰ خدمات افزایش خواهد یافت.
مشــاور رییس جمهور گفت: سیاســت کلی ما برای 
ســهولت کسب و کار، شفافیت فعالیت ها، کاهش زمانبندی 

و ایجاد اعتماد یکســان برای سرمایه گذاران است که سرمایه 
های اصلی ما در مناطق آزاد محسوب می شود.

مرتضی بانک با اشاره به اینکه این اتفاق مهم امسال که 
مقــام معظم رهبری )مدظله( به نام »جهش تولید« نامگذاری 
کرده اند، رخ داده اســت افزود: این سامانه امروز به صورت 
پایلــوت به اجرا در خواهد آمــد و طی دو هفته آینده با رفع 
برخی مشــکلات احتمالی، توســط رییس جمهور به بهره 

برداری خواهد رسید.
او ادامــه داد: در پنجــره واحد ســرمایه گذاری، امور 
اجرایی مربوط به ســرمایه گذاران بطور مســتمر توســط 
دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تا حصول 

نتیجه، پیگیری می شود.
دبیرشــورایعالی مناطق آزاد و ویــژه اقتصادی افزود: 
متقاضیان ســرمایه گذاری در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، با 
مراجعه به این سامانه علاوه بر مشاهده و انتخاب فرصت ها 
و بســته های سرمایه گذاری پیشنهادی از سوی سازمان های 
مناطق، می توانند درخواســت ســرمایه گذاری را براساس 

طرح مدنظر خود در ســامانه ثبت و تمام فرآیند های مربوطه 
را بصورت الکترونیکی و بدون نیاز به حضور فیزیکی پیگیری 
و در انتها با دریافت مجوز های مربوطه از سازمان منطقه آزاد، 

سرمایه گذاری را محقق نمایند.
مرتضــی بانک با اشــاره به اینکه ایــن فرایند در ۶ 
مرحله و طی مدت زمان ۳۰ روز کاری عملیاتی می شود، 
افزود: متقاضیان ســرمایه گذاری با مراجعه به این درگاه 
خدماتی صرفا در ۲ مرحله نســبت به بارگزاری و تکمیل 
طرح های ســرمایه گذاری اقــدام می کنند که این فرایند 
در اقدامــات بعدی تــا ۲۰ روز کاهش خواهد یافت. در 
صورت انتخاب از فرصت ها و بسته های سرمایه گذاری 
تعــداد مراحل به ۴ مرحلــه کاهش یافته و مدت زمان به 

مراتب کمتر خواهد شد.
او به اقدامات آتی در این ســامانه اشــاره کرد و گفت: 
با ابلاغ دستورالعمل یکپارچه سرمایه گذاری در مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی، یکپارچه ســازی فرمت هــای قراردادی، 
چند زبانه شــدن سامانه جهت جذب سرمایه گذار خارجی، 
همکاری با موسســات ترویج سرمایه گذاری، سامانه اعتبار 
سنجی، سامانه کاداستر جهت مدیریت اراضی سرمایه گذاری 
و ارتباط سامانه ای با سایر دستگاه ها از جمله اقدامات آتی این 

سامانه خواهد بود.
مشاور رییس جمهور و دبیرشورایعالی مناطق آزاد 
و ویــژه اقتصــادی در پایان افزود: بــا ارائه این خدمات 
بصــورت آنلاین و یکپارچگی با دیگر فرآیندهای مرتبط 
با فعالیت های اقتصــادی در درگاه خدمات الکترونیک 
مناطــق آزاد و ویــژه )مآوا( اعم از ثبت شــرکت، جواز 
تاسیس، کمیسیون ارزش افزوده ثبت سفارش و برقراری 
امکان مدیریت، پیگیری و رصد دقیق درخواســت های 
مربوطه زمان اخذ مجوز ســرمایه گــذاری در مناطق به 

میزان قابل توجهی کاهش خواهد یافت.
گفتنی اســت؛ متقاضان می توانند با مراجعه به آدرس 
www.freezones.ir از ایــن خدمات ســرمایه گذاری 

بهره مند شوند.

»سامانه سرمایه گذاری درگاه خدمات 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی« رونمایی شد 

اقتصــاد کیــش -    امام جمعه کیــش در دیدار با 
معــاون فرهنگــی و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد کیش 
خواســتار استفاده از شــیوه های نوین برای ترغیب مردم 

به کتابخوانی شد. 
بــه گــزارش اقتصــاد کیــش بــه نقــل از ایرنا 
حجت الاســلام حســن زاده در این دیدار که با حضور 
جمعی از کارکنان کتابخانه های کیش و به مناســبت روز 
کتاب و کتابخوانی  برگزار شــد، ضمن تبریک این روز 
و گرامیداشــت یاد و خاطره علامه طباطبایی و تشریح 
خصوصیات اخلاقی ایشــان گفت: تفســیر المیزان که 
با پشــتوانه علمی و فلســفی قوی نوشــته شده ، جزو 

بی نظیرترین تفسیرهای قرآن است.
وی از مرحوم علامه به عنوان یک کتاب ناطق یاد کرد 
که همه اصول یک کتاب را داشــت و نام گذاری این روز را 

به عنوان روز کتاب، کار شایسته ای است. 
حجت الاسلام حســن زاده درادامه با اشاره به تأکید 
اسلام بر اهمیت مطالعه، کتاب را مایه آرامش روح دانست  
و افزود: امیرالمؤمنین علی علیه السلام کتاب را غذای روح 

بشر می داند.
امام جمعه کیش در پایان جلســه با ذکر این که بخش 
عمده فرهنگ همین کتاب و کتابخوانیســت، از مسئولین 
خواســت ضمن ترویج فرهنگ کتابخوانی در بین اقشــار 

مختلف بخصوص کسبه و بازاریان از شیوه های نوین برای 
ترغیب و تشویق به کتاب خواندن استفاده کنند.

ســعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقــه آزاد کیش هم در این نشســت، بــا تاکید بر توجه 
جدی به مقوله کتاب و کتابخوانی در کیش، گفت: به زودی 
کتاب های جدید به مجموعــه کتابخانه های جزیره کیش 

اضافه می شود و منابع موجود هم بروزرسانی خواهد شد.
رضا اردلان مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه 
آزاد کیــش نیز گفت: پنــج کتابخانه عمومی این جزیره در 
زمینه ارائه کتاب های ویژه بزرگسال، کودکان و نوجوان و یا 
مجموعه کتاب های حوزه کودک و نوجوانان و بزرگسالان 

فعالیت می کنند.

استفاده از شیوه های نوین برای ترغیب
 به کتابخوانی

امامجمعهکیشتاکیدکرد:

اقتصاد کیش -   سرپرســت مدیریت 
حمل ونقل عمومی کیش از فراخوان جذب 
راننده براي تاکسي اینترنتي در جزیره کیش 

خبر داد.
حمید پاشــاکي با اشاره به راه اندازی 
تاکســی اینترنتی در کیش، گفت: تا دو هفته 
آینده مراحل جذب رانندگان تاکســي هاي 

اینترنتي به پایان خواهد رسید.
وي افزود: پس ازنام نویسي رانندگان، 
آموزش های لازم به آنان ارائه خواهد شد و 
این تاکســي به شکل رسمی فعالیت خود را 

آغاز خواهد کرد.
حمید پاشاکي،  افزود: نرخ های اصلی 

تاکسي اینترنتي در روز های آینده اعلام خواهدشد.

سرپرستمدیریتحملونقلعمومیکیشخبرداد؛

فراخوان جذب راننده تاکسي 
اینترنتي در کیش

باحضورمشاوررییسجمهور؛

اقتصاد کیش -   برای نخســتین بار در 
مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی، مجوز راه اندازی 
صندوق ســرمایه گذاری زمین و ساختمان در 
منطقه آزاد کیش توسط سازمان بورس و اوراق 

بهادار صادر شد.
به گزارش اقتصاد کیش، ناصر آخوندی 
عضو هیات مدیره، معاون توســعه مدیریت و 
سرپرست معاونت اقتصادی سازمان منطقه آزاد 
کیش در تشریح موضوع گفت: صندوق زمین 
و ســاختمان،  نوعی صندوق  ســرمایه گذاری 
اســت که با جمع آوری ســرمایه های اندک 
ســرمایه گذاران و اســتفاده در پروژه هــای 
ساختمانی با کاربری تجاری، اداری و مسکونی 

موجب رشــد ســرمایه های کوچک می شــود. وی افزود: اداره این صندوق  با ارکان مورد 
تایید سازمان بورس و اوراق بهادار انجام می شود و هدف اصلی از راه اندازی آن، افزایش 
ســرمایه های جمع شــده از سرمایه گذاران در بهترین پروژه های عمرانی و دستیابی آنها به 

سود حداکثری است.
معاون توســعه مدیریت ســازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به چگونگی فعالیت این 
صندوق عنوان کرد: مکانیزم فعالیت صندوق زمین و مســکن شــامل جمع آوری وجوه 
سرمایه گذاران، تخصیص وجوه به پروژه ساختمانی، فروش واحدهای ساختمانی پروژه و 
تخصیص سود به سرمایه گذاران می باشد.وي با اشاره به حجم سرمایه گذاري ۲۷۰۰ میلیارد 
ریالی این پروژه تصریح کرد: موقعیت طرح مورد نظر برای ساخت و ساز، فاز ۷ صدف در 
مساحتی بالغ بر ۴ هزار و پانصد متر مربع با تراکم ۳۳۰ درصدی و زیربنایی حدود ۱۵ هزار متر 
مربع در نظر گرفته شده است که دو طبقه زیر زمین و 9 طبقه روی همکف را شامل می شود.

معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه اظهار داشت: صندوق سرمایه 
گذاری زمین و ساختمان توسط شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش، برای نخستین بار 
است که از میان مناطق آزاد کشور در جزیره کیش راه اندازی می شود و تحت عنوان صندوق 
آشنا یکم کیش معرفی خواهد شد که در راستای جذب سرمایه های خٌرد با موافقت سازمان 

بورس و اوراق بهاء دار شکل گرفته است.  
به گفته وی با فعال شدن این صندوق که با هدف توجه بیشتر به مردم صورت گرفته، 
ســرمایه گذاران و کیشــوندان می توانند با اخذ کد بورسی نسبت به خرید واحد های این 

صندوق اقدام کنند و از بازده مناسب و ارزشمند این پروژه بهره مند شوند.

سرپرستمعاونتاقتصادیسازمانمنطقهآزادکیشاعلامکرد:

راه اندازی نخستین صندوق زمین و 
ساختمان مناطق آزاد در جزیره کیش

اقتصاد کیش -  اســتاندار هرمزگان ضمن بررســی روند عملیات اجرایی پروژه بلوار 
ساحلی شرق بندرعباس، دستور لازم جهت تمکیل این طرح تا پایان سال جاری را صادر کرد. 
فریدون همتی در نشســت بررســی روند عملیات اجرایی پروژه بلوار ساحلی شرق 
بندرعباس افزود: بلوار ساحلی شرق بندرعباس به طول ۲۵ کیلومتر و عرض ۱۱۰ متر به منظور 
دسترسی به سواحل بکر این منطقه، توسعه گردشگری، استفاده مناسب از دریا و تامین امنیت 

منطقه شرق بندرعباس درحال احداث است.
وی ادامه داد: طبق توافق صورت گرفته در این نشســت، پیمانکاران موظف شــدند تا 
پایان سال جاری نسبت به تکمیل بلوار ساحلی شرق بندرعباس و همچنین سرعت بخشی در 

عملیات احداث پل های در دست ساخت درون شهری اقدام کنند.
اســتاندار هرمزگان اظهارداشت: راهکارهای تامین مطالبات گذشته پیمانکاران و منابع 
مالی جدید به منظور بهره برداری کامل از این پروژه ها نیز مورد بحث قرار گرفت و امیدواریم 

تا پایان سال جاری شاهد بهره برداری این طرح ها باشیم.
قطعه نخســت بزرگراه شرقی ســاحلی بندرعباس به سمت بندر تیاب میناب به طول 
افزون بر ۸۰ کیلومتر بوده که مرحله اول آن به طول ۲۸ کیلومتر توسط شهرداری بندرعباس 

احداث شده است.
طبق اظهارات معاون سابق عمرانی شهرداری بندرعباس در سال 9۷ سه پیمانکار همزمان 
مشغول فعالیت بودند تا قطعه نخست بزرگراه بندرعباس به بندرتیاب را به سرانجام برسانند 
که افزون بر یکهزار و ۵۰۰ میلیارد ریال قرارداد برای انجام این مرحله با پیمانکاران منعقد شد 
و قطعه های بعدی بزرگراه توسط اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان در دست مطالعه است.

معاون امور عمرانی اســتانداری هرمزگان در این خصوص اظهارداشت: برای احداث 
این جاده ساحلی که تا آخرین مد دریا حدود ۵۰۰ متر فاصله دارد؛ با رعایت الزامات زیست 
محیطی و اکولوژیکی ساخت شده تا مشکلی بوجود نیاید و رفت وآمد از این مسیر تسهیل 

و راحت صورت گیرد.
به گفته رضا مدرس، این مسیر به طول ۸۰ کیلومتر و عرض ۱۱۰متر، در آینده بار ترافیکی 
ورودی و خروجی شرق بندرعباس را از بزرگراه کنونی بندرعباس به رودان کاهش خواهد داد.
وی یادآورشد: در واقع فاصله طولی بندرعباس تا تیاب میناب ۱۲۵ کیلومتر بوده که با 

ساخت و راه اندازی این مسیر ساحلی، ۳۰ کیلومتر از مسیر کوتاه تر می شود.

بلوار ساحلی شرق بندرعباس تا پایان 
سال جاری به بهره برداری می رسد

اقتصاد کیش -  حســن قلی نژاد مدیر کل بنادرمنطقه آزاد کیش، از مســتقر شدن یک 
دستگاه خودرو آتشنشانی در بندر تجاری کیش  خبر داد . 

وی با اشاره به موقعیت استراتژیک بندر تجاری کیش وجود کالا، وجود محوطه های 
نگهداری کالاهای خطرناک ، پهلو گیری کشتی های حامل مواد نفتی و تردد کامیون های 
حامل سوخت در بندر تجاری کیش، درجهت افزایش ضریب ایمنی کالا و خودرو از مستقر 

شدن یک دستگاه خودرو آتشنشانی در بندر تجاری کیش  خبر داد . 
وی افزود : بدیهی اســت یکی از ضرورت های توسعه پایدار و همه جانبه در عرصه 
مدیریت بنادر افزایش ضریب ایمنی می باشد و تلاش مدیریت شرکت توسعه و مدیریت 
بنادر و فرودگاه های کیش بر این است تا با مدیریت یکپارچه و ایجاد خدمات، جهت ایمنی 

هر چه بیشتر اقدام گردد .
اوافــزود: از اقداماتی که امروزه به عنوان عامل موفقیت در کنترل حوادث مدنظر قرار 
گرفته استقرار و تقویت ساختارها از جمله سیستم مدیریت ایمنی است که توجه کافی به آن 

می تواند تا حد زیادی از وقوع حوادث در بنادرجلوگیری نماید.
مدیرکل بنادر منطقه آزاد کیش، با بیان اینکه شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه 
های کیش در برنامه های توسعه ای خود اقداماتی را برای ارتقا و توسعه سیستم های ایمنی 
در بنادر در دستور کار قرار داده اظهار داشت : یکی از اقدامات انجام شده مستقرشدن یک 
دســتگاه ماشــین اعلام و اطفا حریق در بندر تجاری کیش است وی در ادامه گفت آموزش 
های  مستمر، تهیه ماشین آلات و اداوات بروز آتش نشانی نقش بسزایی را در کاهش وقوع 

حوادث و خسارات وارد به بنادر خواهد داشت.

مدیرکلبنادرمنطقهآزادکیشخبرداد:

استقرار خودرو آتش نشانی
 در بندر تجاری کیش  

 با روزی ۹۶۰ تومان ، در حوادث 
تا سقف ۲۵۰میلیون تومان بیمه باشید

دفتر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا 
مشاورتلفنی بیمه ای شما در برج صدف کیش

۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲
۰۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰

صدور انواع بیمه نامه 
غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید

هر چهره ای با لبخند زیباتر می شود
بیمه نامه


